
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021 (SRP) 
 

Às 11:09 horas do dia 11 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2021, referente ao
Processo nº 4662/2021, o pregoeiro, Sr(a) RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Bebedouro água garrafão
Descrição Complementar: Bebedouro água garrafão, material: plástico abs e chapa aço inoxidável, tipo: elétrico de
coluna, capacidade: 20 l, voltagem: 220 v, características adicionais: baixo consumo energia,termostato
regulável,inmetro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 577,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 568,0000 e a
quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:01:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 28.742.388/0001-15, Melhor lance: R$ 568,0000

Item: 2
Descrição: Estabilizador tensão
Descrição Complementar: Estabilizador tensão, capacidade: 1,2 kva, tensão alimentação entrada: 110,220 v,
características adicionais: iso 9001, rs232 opto acoplada, entrada bateria ext, freqüência: 60 hz, tipo: nobreak,
processador risc, potência nominal: 1200 va, nível ruído: < 40 a 1 metro db, referência fabricante: 1110005,
dimensões: 315x114x156 (cxlxa) mm, aplicação: microcomputador, tensão saída: 110,220 v, modelo: personal plus
1200
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 628,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SERTECH CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
571,0000 e a quantidade de 70 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:07:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SERTECH CONSULTORIA EM TECNOLOGIA
DA INFORMACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 26.592.209/0001-85, Melhor lance: R$ 571,0000

Item: 3
Descrição: Fonte alimentação ininterrupta



Descrição Complementar: Fonte alimentação ininterrupta, aplicação: informática, capacidade nominal: 1200 va
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 807,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CH TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 530,0000 e a quantidade
de 70 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:08:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CH TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI,
CNPJ/CPF: 14.623.593/0001-57, Melhor lance: R$ 530,0000

Item: 4
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Ventilador, tipo: coluna, potência motor: 180 w, tensão alimentação: 220 v,
características adicionais: 3 velocidades, altura regulável, material: aço, diâmetro: 60 cm, vazão: 13.800 m3,h
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 238,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA , pelo melhor lance de R$ 230,0000 e a quantidade de
30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:09:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA,
CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, Melhor lance: R$ 230,0000

Fim do documento


